PRÉDIOS PÚBLICOS LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA 
DO SUL/MS, conforme descrição no Anexo I que faz parte do 
Edital, resultou no seguinte: a empresa MADEIRAS ASSUNÇÃO 
ME, venceu os itens 01, 02, 03 e 04 totalizando os itens com os 
quantitativos fica um valor total de R$ 40.055,00 (quarenta mil 
e cinquenta e cinco reais).

Fátima do Sul - MS, 16 de agosto de 2021.
         ROBERTA DE LIMA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2021

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Gros-

[...]

edital, considerando que foram observados os prazos recursais, 
nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e 
Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA 
E ADJUDICA o procedimento licitatório em nome da empresa 
IVANI FERREIRA ME no valor total de R$ 156.000,00 (cento e 
cinquenta e seis mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 20 de julho de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2021

Com base nas informações constantes no Processo

[...]

localizados no município de Fátima do Sul/MS, considerando que 
foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 43, 
inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação 
Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em nome da 
empresa MADEIRAS ASSUNÇÃO LTDA ME, no valor total de R$ 
40.055,00 (quarenta mil e cinquenta e cinco reais).

Fátima do Sul, MS, em 17 de agosto de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº. 226/2021, DE 11 DE AGOSTO DE 2021

Concede Licença para tratamento de Saúde aos 
servidores que menciona e dá outras providências.

[...]

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000096/21 de 5 de Julho de 2021

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 270.000,00 (duzentos e

setenta mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000097/21 de 5 de Julho de 2021

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 279.000,00 (duzentos e

setenta e nove mil reais) para reforço de dotação consignada no

vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MAN DESENV EDUC BAS VAL MAG FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000099/21 de 5 de Julho de 2021

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 205.000,00 (duzentos e

cinco mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000100/21 de 5 de Julho de 2021

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 134.015,18 (cento e trinta

e quatro mil quinze reais e dezoito centavos) para reforço de

dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.